

---

# AdventureLAB ApS

**CVR-nr.: 36041048**

Filmbyen 25.5  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Klaus Sommer Paulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AdventureLAB ApS  
Filmbyen 25.5  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [adventurelab@adventurelab.dk](mailto:adventurelab@adventurelab.dk)  
CVR-nr.: 36041048  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## ADVENTURELAB APS ÅRSREGNSKAB 2023

### LEDELSESBERETNING

Fra 2022 til 2023 har der været et fald i omsætning på 176.672 kr. / 17,49 %. Det må anses som forventeligt, når udgifter til løn, og dermed interne ressourcer, nedsættes med 166.883 kr. / 46,36 %, og viser en forbedring i forholdet mellem omsætning og lønudgifter.

En profitmargin på 4,52% for 2023 betyder, at virksomheden trods ovenstående organisationsmæssige ændringer stadigvæk giver overskud. Det skal dog noteres, at det er et fald i profitmargin fra 12,33% for 2022, hvilket påpeger, at der skal bevares fokus på balancen mellem indtægter og udgifter, samt profitmargin for enkelte projekter. Fremadrettet forventes det at såvel omsætning som profitmargen fastholdes eller forøges.

På vegne af bestyrelsen

**Klaus Sommer Paulsen**

Adm. Direktør AdventureLAB ApS

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			1.010.230
Eksterne omkostninger			-525.662
<b>Bruttoresultat</b>			<b>484.568</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>230.758</b>	
Lønninger		-193.117	-360.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.641</b>	<b>124.568</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.641</b>	<b>124.568</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>37.641</b>	<b>124.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>37.641</b>	<b>124.568</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.986	66.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.986</b>	<b>66.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.986</b>	<b>66.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.986</b>	<b>66.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		986	16.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.986</b>	<b>66.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.986</b>	<b>66.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret